Директору МБОУ ДО ДЮЦ

Т.В. Страшниковой

от ________________________

________________________

Заявление

Прошу Вас отчислить моего ребенка _________________________________________

из объединения ___________________________________________________________

по причине _______________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________ / _______________________
                                                                                                                                      подпись                                                        расшифровка

«____» _________________ 202__ г.

Директору МБОУ ДО ДЮЦ

Т.В. Страшниковой

от ________________________

________________________

Заявление

Прошу Вас отчислить моего ребенка _________________________________________

из объединения ___________________________________________________________

по причине _______________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________ / _______________________
                                                                                                                                      подпись                                                        расшифровка

«____» _________________ 202__ г.